— 1 —

桂电人〔2016〕11 号

关于成立学校博士后管理委员会的通知

各单位、各部门：

经研究，决定成立学校博士后管理委员会，人员组成如下：

主  任：古天龙

副主任：徐华蕊

委  员（按姓氏笔画排序）：

王  荣  王兰文  仇洪冰  刘建明  刘权辉

农  毅  杨青山  吴  军  周  娅  赵  明

唐洪品  黄金标  潘开林

博士后管理委员会下设办公室，办公室设在人事处。

办公室主任：杨青山（兼）
桂林电子科技大学

2016 年 3 月 27 日

桂林电子科技大学文件

— 2 —

桂林电子科技大学校长办公室             2016 年 3 月 27 日印发